Nr. 66. Środa, 10 (22) Marca. 1865 r.
Wychodni codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzieijiych. — Prenum erata
w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują
aię za opłatą od wiersza druku: za l-k ro tn e e bwieszczenie kop. 4, za ^-krotno kop. 6,
za 3-krotne kop.

N poddając się wszelkim warunkom i
zastrzeżeniom warunkam i przedlicytacyjnem i
objętym.

Kwit K asy N na złożone vadjnin rs. 84 kop.
55 składam które wrazie nieutrzym ania się przy
licy tac ji sam odbiorę

Stałe moje zamieszkanie je s t w N. Pisałem w
N dnia i mca N 1865 r.

(podpisać imię i nazwisko w yraźnie)
Marjampol dnia 16 (28) Lutego 1865 r.

T raussolt.

(N.D- 1525) Magistrat, M iasta Lelowa.
Z powodu spełzłej w pierwszym term in ie l i

cytacji na podjęcie się en trepryzy w ybudow a
n ia trzech msotów w terito rju m m iasta L elow a
położonych. M ag is tra t w sk u tek re sk ry p tu W .
N aczeln ika Pow iatu O lkuskiego z d.

Przygotowawcze przysądzenie nieruchomości
powyższej odbędzie się w miejscu zwykłych po
siedzeń Trybunału Cywilnego, Gub. W arsza
wskiej w Warszawie? w wydz. I pod N.,549 urzędu
jącego w doiu 22 Marca (3 Kwietnia) 1865 r.
o godzinie 9 i pół z rana przed W. Dobrskim
Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 7585 kop.
88 i pół jako od szacunku przez biegłych wyna
lezionego.

W arszaw a d. 8 (20) Lutego 1865 r.
Zygmunt Krysiński. (3739)

(N. D. 1685)
Podpisany O brońca przy* W arszawskich De-

partanaentach Rządzącego Senatu w Warszawie
przy ulicy Miodow ej pod Nr 492 zamieszkały
jako Obrońca Feliksy Eufrozyny z Karłowiczów
Kamilla Stolling Aplikanta M agistratu małżonki
nieletniej

Gruożu pod budowlami i w podwórku

imijącego łokci kw. 369 i pół.
Czynszu opłaca się dn M agistratu miasta s to

łecznego W arszawy rs. 2 kop. 10 rocznie.
O bszerniejszy opia tej nieruchomości znajdu

je się w taksie przez biegłych Henryka Mukla-
now icza, Jana K obylińskiego i Józefa Gumo
wskiego w dniu 13 (25) Października 1864 r
rozpoczętej a w dniu 1 (13) Grudnia t. r. u-
konczonej, znś w Kancelarji Pisarza Trybanału

w ° / f ° tutej szeKf> w wydziale I złożonej.
VV spółwłaścicielami tej nieruchomości są:

• • keliksa Edfrozyną z Karłowiczów S to l-
I ling
!

wła
dze, aby wrazie powzięcia jA ic h poszlako spraw
cach wspomnionej kradzieży, bezzwłocznie Sąd
tu te jszy uwiadomiły, zaś koń maści gniadej la t
12 mający i wóz z koszem wyplatanym wrazie
niezgłoszenia się właściciela, po upływie dni 30
przez publiczną licytacją sprzedany zostanie.

Łomża d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r.
Podsędek Milborz.

D O N IE S IE N IA P R Y W A T N E .

<N. D. 1700)

Doniesienie Księgarskie.
Nepom ucen K urow ski, au to r k ilkudziesia t

dzieł G ospodarskich (a ) , w ydal w roku 1861
D z ie ło .- 0 urządzania Gospodarstw bezpaA-
szczyznianych (W arszaw a cena złp. 9).